
Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA ACERBI DI PAVIA

C.F.: 96069460184 - Cod. Mecc.: PVIC82500D
Via Acerbi, 21 - 27100 Pavia (PV)

Tel: 0382 467325 - Fax: 0382 568378
E-mail: pvic82500d@istruzione.it P.E.C.: pvic82500d@pec.istruzione.it

           Ai Componenti del Consiglio di Classe  

All’ Albo della Scuola  

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Classe Componenti Genitori 
               SECONDARIA I GRADO S. BOEZIO - A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI  i verbali delle operazioni di voto;
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio elettorale;
Preso atto della proclamazione degli eletti
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni

DECRETA

che per l’anno scolastico 2024/2025 sono risultati eletti nei Consigli di classe

quali rappresentanti dei Genitori:

Classe Cognome e nome
1A LODI MARTA
1A BELLETTO BARBARA
1B VELTRI VERONICA
1B RRAKLLI LULJETA
1B Ubezio Claudia
1C LANDRIN MARTINEZ KIRSY REGINA
1D Mariani Giovanni
1D PAGLIARINI DEBORA
1E hahui elena marandita
1E Prezioso Roberta
2A MALUSÀ ARIANNA
2B Corti Arianna
2B Faggiano Silvia Maria Grazia
2C FALCHI ANNA GIULIA
2C Tringali Maurizia
2D Contardi Silvio
2D Marchesi Elena
2E DI BONO MARIA TERESA
2E Stefanelli Monica
2E MONTERA DANIELE
3A Sarchi Emanuela
3A MERCANTI STEFANIA
3A PIRROTTINA CLAUDIA
3B DI LEO EGIZIANO
3B SPELTA PAOLO
3C Lorenzani Simona
3C Lazzarini Barbara
3D MACCARONE VERONICA
3D ZANOLI NICOLE
3D MANNA VINCENZO
3E Perucelli Silvia
3E OAENEAGRA SERGIU

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'istituto che avviene in data

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018081 - 10/10/2024 - I.7 - U



Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo dell'istituto che avviene in data
odierna.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
dott.ssa Elena Bassi
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993

 

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018081 - 10/10/2024 - I.7 - U


